系统

品牌：福禄克

型号：RaySafe X2

规格：1套/箱

套 1 378000 378000

2
焦度计（验光镜

片箱标准器）

品牌：拓普康

型号：CL-200

规格：1套/箱

套 1 46500 46500

3
无创血压计检

定装置

品牌：泉鑫

型号：QXP4

规格：1台/箱

台 1 66000 66000

4
出租车计价器

本机检定装置

品牌：瑞丰

型号：BJ-AO

规格：1台/箱

台 1 49000 49000

本表报价合计

（大写）
伍拾叁万玖仟伍佰圆整 539500

投标人： 河南贵田实业有限公司 （电子印章）

法定代表人（负责人）： （电子签章）

日期： 2025 年 12 月 29 日